Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
ул. Гагарина, дом 1
телефон/факс 8 (30143) 26-791

Постановление

    «31» марта   2021 г.                       № 8
    с. Тугнуй

О признании утратившим силу  постановление администрации
МО СП «Тугнуйское» Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское»

   	 В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"в целях приведения нормативно правового акта Администрации муниципального образования «Тугнуйское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение )  в соответствие с действующим законодательством, администрация МО СП «Тугнуйское»
  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Признать утратившим силу постановление администрации  МО СП "Тугнуйское" № 19  от   20.12.2017 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования  сельское поселение «Тугнуйское»" .
2.Опубликовать и разместить на официальном сайте администрации МО СП «Тугнуйское» в сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП "Тугнуйское"                                                Э.Ю.Прохоров